

PROCESSO LICITATÓRIO N. 32/2023 EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N. 14/2023 SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO MENOR PREÇO POR ITEM

AVISO DE RETÍFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

O Prefeito Municipal Sr. ALCEU ALBERTO WRUBEL RESOLVE RETIFICAR O EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL, cujo processamento e julgamento dar-se-á por MENOR PREÇO POR ITEM, para a formação de REGISTRO DE PREÇOS COM VALIDADE PARA 12 (DOZE) MESES, tendo por objeto REGISTRO DE PREÇOS COM VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA **ESPECIALIZADA** PARA PARA PRESTAÇÃO DE **SERVICOS** MINI MOTONIVELADORA, RETROESCAVADEIRA, ESCAVADEIRA. MINI ROLO COMPACTADOR CARREGADEIRA, Ε **CAMINHAO** CACAMBA, ESPECIFICAÇÕES SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E SERVIÇOS E CONFORME ANEXO I.

Em razão da mudança dos valores DO ANEXO I, fica ALTERADO O ANEXO I e ALTERADA A DATADO CERTAME, QUAL SEJA:

Dia 27 de abril de 2023 até às 13 horas para recebimento dos envelopes DE PROPOSTAS:

A sessão pública terá início às 13 horas e 15 minutos do dia 27 de abril de

2023. As demais informações permanecem sem alteração.

Outras informações pelo fone (49) 3435- 6014 pelo site http://www.ponteserrada.sc.gov.br.

Ponte Serrada/SC, 13 de abril de 2023.

ALCEU ALBERTO WRUBEL
Prefeito Municipal

Município de Ponte Serrada: 49-3435-6014 e 3435-6021 – Rua : Madre Maria Theodora, n. 264, centro, e-mail: licitacao@ponteserrada.sc.gov.br